
            



	
	
		
			
				

			

		

		přeskočit načítání

	


  
  

    
      
        
          
            [image: Logo Fyzio Kalina]
          

          
            
              PŘIJMEME FYZIOTERAPEUTY

            

          

          
            
              
              Zavolejte nám
               +(420) 377 520 850

            

          

          
            
              
              Adresa
               alej Svobody 835/55, Plzeň

            

          

        

      

    

    
      
        
          
            	Úvod
	Jak se objednat
	Služby
	Ceník
	Dárkové poukazy
	Fotogalerie
	Kontakty



          
        

      

    

  

	
	
		
    
      

        
        
          
          
            	
                
                [image: ]
                
                
Rehabilitační 
centrum v Plzni


Jak se objednat


              
	
                
                [image: ]
                
                
Přehled terapií a služeb


Přehled služeb


              


            

          

        


        
        
      
      

    
    
    
      
        
          
            
              
                
                   Pojišťovny


	201
Vojenská ZP


	205
Česká průmyslová ZP


	207
Oborová ZP


	211
ZP ministerstva vnitra






                

              

            

            
              
                
                   Provozní doba


	PO - ČT
7:00 - 20:00


	PÁ
7:00 - 19:00






                

              

            

            
              
                
                   Lékařská vyšetření


	PO
15:00 - 19:00


	ÚT
16:00 - 20:00


	ČT
16:00 - 20:00






                

              

            

            
              
                
                   Rezervace termínů 
VOLEJTE

377 520 850

Rezervace a změny termínů pouze telefonicky na tel. č. 377520850 nebo osobně v ordinačních dnech.

Na jinou formu omluvy nebude brán zřetel a termín nebude nahrazen.

                

              

            

          

        

      

    

    
    
    	
    		
    			
    				

    						[image: ]

    				

    				
                   Chci se objednat

SAMOPLÁTCE

Objednat se můžete osobně na místě nebo telefonicky (377 520 850). Fyzioterapeut si Vás vyšetří a povede terapii podle získaných informací z anamnézy a vyšetření.

LÉČBA HRAZENÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU

Můžete se objednat osobně na místě nebo telefonicky (377 520 850) k našemu lékaři, který si Vás vyšetří a předepíše vhodnou terapii nebo na základě poukazu na vyšetření/ ošetření FT se můžete objednat přímo k fyzioterapeutovi. Poukaz může potvrdit Váš praktický lékař, či ambulantní specialista.

PARTNERSKÉ POJIŠŤOVNY

	201 - Vojenská zdravotní pojišťovna
	205 - Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
	207 - Oborová zdravotní pojišťovna
	211 – Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra


FT poukaz ke stažení

REZERVACE A ZMĚNY TERMÍNŮ POUZE TELEFONICKY NA TEL. Č. 377520850 NEBO OSOBNĚ V ORDINAČNÍCH DNECH. NA JINOU FORMU OMLUVY NEBUDE BRÁN ZŘETEL A TERMÍN NEBUDE NAHRAZEN.

    				

    			

    		

    	

    

    
    
      
        
          
            
              Služby

              
                [image: ]
              

                   Základem naší terapie je komplexní koncepční práce s pacientem s důrazem na osobní přístup. Náš tým fyzioterapeutů a lékařů je připraven Vám poskytnout pomocí nejmodernějších terapeutických technik a postupů komplexní péči v oblasti rehabilitace a fyzioterapie. Snažíme se odhalit příčinu potíží, která se většinou nachází jinde než v místě bolesti. Doporučujeme docházet ke svému terapeutovi v pravidelných intervalech. Potíže se tak minimalizují a lze jim hlavně velmi účinně předcházet pomocí přirozených mechanismů organismu bez použití zátežových medikací nebo invazivních chirurgických zákroků. Starejte se proto pravidelně o své tělo a udržujte se v dobré fyzické i psychické kondici.

            

          

        

        
          
            
              
                [image: ]
                
                  specializovaná léčebná tělesná výchova

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  fyzioterapie funkčních poruch pohybového aparátu

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  fyzioterapie poúrazových a pooperačních stavů

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  techniky měkkých tkání

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  mobilizace páteře a periferních kloubů

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  Škola zad

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  Brügger koncept

                  
                        dle švýcarského neurologa Dr. Brüggera
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  reflexní zónová terapie plosky nohy

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  ACT- akrální koaktivační terapie

                  
                        metoda zkoumá motorické chování a procesy motorického učení, využívá poloh vývojové kineziologie (vývoj motoriky dítěte)
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  metody hlazení dle Clara- Maria Hermach

                  
                        jemné a velmi efektivní - exteroceptivní stimulace a inhibice
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  manuální techniky dle Dr. Lewita

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  senzomotorické stimulační techniky- segmentální centrace

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  propriofoot

                  
                        balanční destičky
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  základní funkční trénink a diagnostika

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  léčebná tělesná výchova u skolióz a vadného držení těla

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  rehabilitace po operaci čelisti a u poruch čelistního kloubu

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  rehabilitace pro těhotné a po porodu

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  metoda Ludmily Mojžíšové

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  baňkování

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  kineziotejping

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  klasické masáže

                  
                        
                  

                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  fyzikální terapie

                  
                        elektroterapie, ultrazvuk, magnetoterapie, prohřívací rašelinové polštáře, vířivé koupele
                  

                

              

            

          

        
      

    

    
    
      
        
          
            
              Ceník placených služeb

              
              

             
            

          

        

        
          
              
                    
            
              
                

                  KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ FYZIOTERAPEUTEM

30 minut / 450 Kč

děti i dospělí

                  
                

              

            

                            
            
              
                

                  OŠETŘENÍ FYZIOTERAPEUTEM

30 minut / 450 Kč

60 minut / 900 Kč

děti i dospělí

                  
                

              

            

                            
            
              
                

                  REFLEXNÍ ZÓNOVÁ TERAPIE PLOSKY NOHY

30 minut / 450 Kč

                  
                

              

            

                                  

            
            
              
                

                  MASÁŽ

30 minut / 450 Kč

60 minut / 900 Kč

 

                  
                

              

            

                            
            
              
                

                  ULTRAZVUK, ELEKTROLÉČBA

30 minut / 450 Kč

včetně konzultace

                  
                

              

            

                            
            
              
                

                  MAGNETOTERAPIE

30 minut / 450 Kč

                  
                

              

            

                                  

            
            
              
                

                  VÍŘIVÁ KOUPEL

15 minut / 350 Kč

 

                  
                

              

            

                            
            
              
                

                  TEJPOVÁNÍ

450 Kč

+ tejp (1 cm/1,-)

                  
                

              

            

                            
            
              
                

                  DÁRKOVÝ POUKAZ

30 minut / 450 Kč

60 minut / 900 Kč

 

                  
                

              

            

                                  

        
           
 
            
          

        

      

    
    
    
      
        
          
            
              Dárkové poukazy

              
                [image: ]
              

              zakoupit dárkové poukazy můžete na recepci

            

          

        

        
          
            
              
                [image: ]
                30 minut terapie

                na terapii dle vašeho výběru v délce 30 minut


              

            


            
              
                [image: ]
                60 minut terapie

                na terapii dle vašeho výběru v délce 30 minut


              

            



          

        

      

    



    
    
      
        
          
            
                   
Hledáme do týmu FYZIOTERAPEUTA/KU

Přijmeme nového kolegu či kolegyni. Ohodnocení dle vlastního nasazení, příjemný a vyvážený kolektiv, kreativita v práci, benefity.

Volejte 607 983 654

            

          

        

      

    

		
		
			
				
					
						
							Rehabilitační centrum

							Projděte si naše rehabilitační centrum ve fotografiích.

						

					

				

				
					
						
                                                    
							
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
                                    
                                    
								
									
										[image: project]
										

										
											detail

										

										
											
												
													
												

											

										

									

								

                                    
					
		
						

					

				

			

		

    
    
      
        
          
            
              Jak se k nám dostanete

              

                                 Veřejné parkoviště přímo před budovou rehabilitace.

Jsme blízko zastávek MHD - tramvaj č. 1 zastávka U Gery, autobusy č. 25, 33, 40 Úřad Lochotín.

            

          

        


      





            


    



	
	
		
			
				
					
						[image: ]
						Fyzio Kalina s.r.o. 
 IČ 291 18 590

							  alej Svobody 835/55, 32300, Plzeň - Severní Předměstí 
	  377 520 850 
	  info@fyziokalina.cz 


					

				


				
					
						Menu

							Jak se objednat
	Služby
	Ceník


					

				


				
					
						Provozní doba


	PO - ČT
7:00 - 20:00


	PÁ
7:00 - 19:00






					

				


				
					
						Lékařská vyšetření


	PO
15:00 - 19:00


	ÚT
16:00 - 20:00


	ČT
16:00 - 20:00






					


				

			

		

		
			
				
					
                                            Copyright ©2019 Fyzio Kalina s.r.o. | vytvořila Estetica online

					

					

					

				

			

		

	
  

















    